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FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
[ Data : 02.06.2015] 
Për: Operatorin ekonomik Curri sh.p.k me NIPT J67902718S 
 
Procedura e prokurimit: “ Procedurë e hapur “ me objekt :  “Ndërtimi i urës së Lushës mbi 
lumin Drin i Zi, Komuna Arras”.   
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ndërtimi i urës së Lushës mbi lumin Drin i Zi, Komuna 
Arras”.   
Kohëzgjatja: 175 ditë nga data e nënshkrimit të kontratës. 
Fondi limit: 62.142.000 (gjashtëdhjetë e dy milion e njëqind  e dyzet e dy mijë) lekë pa tvsh. 
Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit. 
Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: Date 11.05.2015. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Nuk ka patur. 
 
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara pa 
tvsh: 
 

1. Bashkimi i përkohshëm i operatorëve ekonomik Company Riviera 2008 sh.p.k (NIPT-i 
K81716011V) & Everest sh.p.k  (NIPT-i J78311921L) me vlerë 43,870,176 (dyzet e tre 
milion e tetëqind e shtatëdhjetë mijë e njëqind e shtatëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH. 

2. Bashkimi i përkohshëm i operatorëve ekonomik Ndregjoni sh.p.k (NIPT K31329048I) & 
Fusha (NIPT J61922018S) me vlerë 45,522,698 (dyzet e pesë milion e pesëqind e njëzet e 
dy mijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH. 

3. Operatori ekonomik Arifaj sh.p.k (NIPT J76418907K) me vlerë 45,800,063 (dyzet e pesë 
million e tetëqind mijë e gjashtëdhjetë e tre) lekë pa TVSH. 

4. Operatori ekonomik Gjoka Konstruksion sh.p.k (NIPT J91815014V) me vlerë 48,222,095  
(dyzet e tetë milion e dyqind e njëzet e dy mijë e nëntëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 

5. Operatori ekonomik Alba Konstruksion sh.p.k (NIPT J61812013R) me vlerë 58,839,795 
(pesëdhjetë e tetë milion e tetëqind e tridhjetë e nëntë mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë e pesë) 
lekë pa TVSH. 

6. Operatori ekonomik Curri sh.p.k (NIPT  J67902718S) me vlerë 59,708,135 (pesëdhjetë e 
nëntë milion e shtaëqind e tetë mijë e njëqind e tridhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 

7. Operatori ekonomik Doda Nertim sh.p.k nuk ka paraqitur asnjë dokumentacion. 
8. Operatori ekonomik Haki Elezi sh.p.k nuk kualifikohet pasi nuk ka paraqitur asnjë 

dokumentacion. 
 
Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 
  

1. Bashkimi i përkohshëm i operatorëve ekonomik Company Riviera 2008 sh.p.k (NIPT-i 
K81716011V) & Everest sh.p.k  (NIPT-i J78311921L) 

2. Bashkimi i përkohshëm i operatorëve ekonomik Ndregjoni sh.p.k (NIPT K31329048I) & 
Fusha (NIPT J61922018S) 

3. Operatori ekonomik Arifaj sh.p.k (NIPT J76418907K) 
4. Operatori ekonomik Gjoka Konstruksion (NIPT J91815014V) 
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5. Operatori ekonomik Alba Konstruksion sh.p.k (NIPT J61812013R) 
6. Operatori ekonomik Doda Nertim sh.p.k 
7. Operatori ekonomik Haki Elezi sh.p.k 

 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 
1. Bashkimi i përkohshëm i operatorëve ekonomik Company Riviera 2008 sh.p.k & 

Everest sh.p.k:  
Nuk ka paraqitur Kontrata te ngjashme, si dhe nuk ka perfshire periudhen e fundit te maturuar 
(muaji mars) 

 
2. Bashkimi i përkohshëm i operatorëve ekonomik Ndregjoni & Fusha: 
Nuk ka paraqitur Licencën NP8 si dhe OSSHE (muaji mars) 

   
3. Operatori ekonomik Arifaj sh.p.k:  
Nuk ka paraqitur Licencën NP8 si dhe OSSHE (muaji mars) 
 
4. Operatori ekonomik Gjoka Konstruksion sh.p.k: 
Nuk ka paraqitur vërtetim për shlyerjen e Taksave vendore (per ushtrimin e aktivitetit ne 
Bulqize dhe Korce) 

 
5. Operatori ekonomik Alba Konstruksion sh.p.k: 
Nuk ka paraqitur vërtetim për shlyerjen e Taksave vendore (per ushtrimin e aktivitetit ne 
Lushnje) 
 
6. Operatori ekonomik Doda Nertim sh.p.k: 

Ne sistem nuk gjëndet asnjë dokument për shoqërinë Doda Ndertim sh.p.k. 
 

7. Operatori ekonomik Haki Elezi sh.p.k: 
Ne sistem nuk gjëndet asnjë dokument për shoqërinë Doda Ndertim sh.p.k. 
 

 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik Curri sh.p.k (NIPT  
J67902718S) se oferta e paraqitur, me një vlerë 59,708,135 (pesëdhjetë e nëntë milion e 
shtatëqind e tetë mijë e njëqind e tridhjetë e pesë) lekë pa TVSH është identifikuar si oferta e 
suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor: 
• Fondi Shqiptar i Zhvillimit  
• Rr. “Sami Frashëri”, Nr. 10, Tirana, Albania 
• Phone: 00355 4 2 235 597/8 (int.151) 
• Fax:  00355 4 2 234 885 
 
sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda pese ditëve nga dita e 
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 
“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 25.05.2015. 
Ankesa: Nuk ka patur. 
 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
Për: “Tirana Auto” sh.p.k. 
Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim. 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Shërbimi i servisit të automjeteve Land Rover për vitin 2015.  
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1. “Tirana Auto” sh.p.k.    K82318007Q 
______________________________          _____________________________ 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
 

Vlera 5,484,738 (pesë milionë e katërqind e tetëdhjetë e katër mijë e shtatëqind e tridhjetë e 
tetë) lekë pa tvsh. 
_____________________________________________________ 
            (me numra dhe fjalë) 

 
2. “CLASSIC” sh.p.k.     J91909004J 

______________________________          _____________________________ 
     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
 

Vlera 5,638,105 (pesë milionë e gjashtëqind e tridhjetë e tetëmijë e njëqind e pesë) lekë pa tvsh 
_____________________________________________________ 
            (me numra dhe fjalë) 

 
3. “Samina Auto 4x4” sh.p.k.   LU21305017 

______________________________          _____________________________ 
     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
 

Vlera 4,487,780 (kater milionë e katërqind e tetëdhjetë e shtate mijë e shtatëqind e tetëdhjetë) 
lekë pa tvsh. 
_____________________________________________________ 
            (me numra dhe fjalë) 

4. “Kombinat Servis” sh.p.k.     
______________________________          _____________________________ 
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